..,.

"w;

' _,
.~

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHôj, N" 585
RlACH!NHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
G!:?: 13'5~'.\-00~

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS OE ALENCAR)
MlCHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM
(::!"} 9 9A?5-'!7?5

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNJCIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 335/2023

Várzea Alegre - CE, 31 de Outubro de 2023

Ref: Solicita ação de orientação de conduta e sinalização .

Ao
Departamento Estadual de Trânsito do lguatu..CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o plenário, seja enviado requerimento ao Departamento Estadual de

Trânsito do lguatu-CE, com o fito de que seja feita uma ação de orientação

..,,_ ---..1 .. .i.- t..-- ---- -=--•:---=- -- "---t..- _.,_ 1:-- _ n_: ___ "------ -- n-:---
UC' \A/I IUUlCl 1 IJC'l 11 vVI l IV l:tll IClllLCl\'CIV 1 IV li ~l IU 1.fUC' ll~CI V OClll IV \;li Vl:tl:tUl:t é:IV CClll IV ..
Praça Santo Antônio, téndo em vista o mesmo se encontra em obras. A referida

solicitação visa a prevenção de acidentes.

Atenciosamente,

_ ... ~ ....
... "1-.

'~' 1 Jr.--:. ~ sw4t;:>d5~

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE